
ZARZĄDZENIE NR 72.2022 
BURMISTRZA DREZDENKA 

z dnia 21 czerwca 2022 r. 

w sprawie: powołania dla Pani Anety Bukowskiej Komisji Egzaminacyjnej właściwej do 
przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dotyczącego awansu na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559), w związku z art. 9 g ust. 2 oraz 91 d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 t.j.) oraz § 10 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 
2018r. w sprawie uzyskania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2020 r. poz. 2200) 
Burmistrz Drezdenka zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuje się dla Pani Anety Bukowskiej Komisję Egzaminacyjną właściwą do przeprowadzenia 
postępowania egzaminacyjnego dotyczącego awansu zawodowego na stopień nauczyciela mianowanego 
w składzie: 

1. Przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej, przedstawiciel organu prowadzącego – Urszula Kasper, 

2. Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny - Anna Bucholska, 

3. Dyrektor – Elżbieta Rezler, 

4. Ekspert z listy MEN - Jolanta Lipińska, 

5. Ekspert z listy MEN – Leszek Poźniak, 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Oświaty. 

§ 3. Ustala się wynagrodzenie dla eksperta w wysokości 200 zł brutto (słownie: dwieście złotych) za 
egzaminowanego nauczyciela. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Drezdenka 
 
 

Karolina Piotrowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFD868BA-DF8F-4BBA-907C-5C8A08C4626D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


